11) Osobne prawo, które wkrótce ogłoszone będzie, urządzi nagrody wyższe, które będą udzielone za zasługi oficerom i podoficerom.

12) Ministrowie skarbu i wojny wypełnią rozporządzenia niniejszego prawa, w czém do każdego z nich należąc będą, i prawo to umieszczono zostanie w dzienniku praw.

Dan w Koryncie dnia 7 (19) maja 1822

(podpisano) Prezydent *A. Maurocordato*.

(podpisano) Archikanclerz stanu *Negris*.

TURCYA.

(z *Gaz. Warsz.*) *Od granic tureckich dnia 10 lipca*. Flota egiptaska, przy której ma być także 6 statkow przewozowych angielskich, zabrała niedaleko *Kandyi*, 2 okręty greckie, i 4000 wojska wysadziła w porcie *Suda*.